
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 41 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН. 

 

ПРИКАЗ 

 

От 08.12.2022г.                                                                    № 79/1 

  
«О создании комиссии по противодействию коррупции» 

 

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным законом №135-

Ф3 «О благотворительной деятельности» и Распоряжение Комитета по 

вопросам законности, правопорядка и безопасности № 127-р от 29.05.2015 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 1. Назначить постоянно действующую комиссию по противодействию 

коррупции в Муниципальном автономном дошкольном образовательном 

учреждении детском саду № 41 мо Кореновский район 

 

2.  Утвердить состав  комиссии по  противодействию коррупции в 

Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении 

детском саду № 41 мо Кореновский район в следующем составе: 

    Хитайлова В.А. заведующий МАДОУ- председатель комиссии; 

    Сорокина Н.В. – педагог-психолог, заместитель председателя комиссии; 

    Якименко Н.В. - старший воспитатель - ответственный секретарь 

Члены комиссии: 

    Приймак А.А., председатель профсоюзного комитета 

    Заврухина А.А.- представитель родительской общественности; 

    Моисеенко Т.А.-костелянша. 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой 

 

  

Заведующий МАДОУ детский сад № 41  

МО Кореновский район                                                    В.А.Хитайлова 

 

 

 

 


		2022-12-15T15:46:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 41 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




